РЕШЕНИЕ
Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

29.04.2019 г.                                                                                                    № 7

О внесении изменений в решение Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения от 19.12.2018 № 35 «Об утверждении Соглашений о передаче осуществления полномочий по решению вопросов
местного значения»

       Муниципальный Совет Артемьевского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения от 19.12.2018 № 35 «Об утверждении Соглашений о передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения» следующее изменение:
        1.1. В пункте 2.2 приложения 3 настоящего решения слова «20 700 (двадцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек» заменить словами  «21 118 (двадцать одна тысяча сто восемнадцать) рублей 00 копеек».
        2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

   Глава Артемьевского сельского поселения                           Т.В. Гриневич